3

	Территориальная избирательная комиссия
Пригородная г. Краснодара

РЕШЕНИЕ
	18.08.2025г.
	г. Краснодар
	№ 69/364

О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29 июля 2020 г. № 262/1933-7 «О Рекомендациях по обеспечению реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в Российской Федерации», в целях содействия реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, проживающих на территории Прикубанского внутригородского округа города Краснодара, территориальная избирательная комиссия Пригородная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Утвердить состав Рабочей группы территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара от 01.03.2024 №38/245 «О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами».
3. Направить настоящее решение в Краснодарскую краевую организацию ОООИ «Всероссийское общество слепых», Краснодарское региональное отделение ОООИ «Всероссийское общество глухих», управление по социальным вопросам администрации муниципального образования город Краснодар, Прикубанскую окружную г. Краснодара организацию Краснодарской краевой Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов».
4. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара.
5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара О.А. Малину.
Заместитель председателя территориальной
избирательной комиссии

                        О.В. Кузьменко
Секретарь территориальной
избирательной комиссии

   О.А.Малина

	Приложение
УТВЕРЖДЕН
решением территориальной
избирательной комиссии
Пригородная г. Краснодара
От 18 августа 2025 г. № 69/364

СОСТАВ
Рабочей группы территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами
	Малина                             Оксана                  Александровна

	- секретарь территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара, руководитель Рабочей группы;

Члены Рабочей группы:
	Яковлев
Владимир
Васильевич
	- член территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара;

	Капуста
Эдуард
Сергеевич
	- председатель Краснодарской местной организации ККО ОООИ «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени Общество слепых» (по согласованию);

	Коваленко
Анастасия
Ивановна
	- председатель Краснодарского городского местного отделения Краснодарского регионального отделения общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское общество глухих» (по согласованию);

	Мирошниченко
Валентина
Сергеевна
	- председатель Прикубанской окружной г. Краснодара организации Краснодарской краевой Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию);

	Тихоненко
Мария
Сергеевна
	- начальник отдела по социальной работе с населением управления по социальным вопросам администрации муниципального образования город Краснодар (по согласованию).